

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท
- ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,050 เมตร

- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,058,273.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คณะกรร บัญชี ประมาณการกรกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บุตรวารรณ ภาณุศรี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.3 นิภาพร เทพทองพูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

นิภาพร เทพทองพูล

30 กรกฎาคม 2568 08:34:51

แบบฟอร์มรายการวัสดุสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากงบก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สำหรับงานโยธา - งานถนนโยธา ด้านหลัก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยรับราคาตัวอักษรภาษาอังกฤษ (e-bidding)
หน่วยงาน/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายละเอียดการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานปาดผิวลาด และเทคอนกรีต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดและเทคอนกรีต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2. งานชั้นผิวทาง (WEARING COURSE) 2.1 สัฟท์โฟมพลาสติกหนา 0.10 มม. 2.2 Rumble Strip 3. งานจราจรสี่เหลี่งคระหวะ	ตร.ม.	10,250.000	13.03	133,557.50	1.3642	17.77	182,199.14	182,199.14
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1 สัฟท์โฟมพลาสติกหนา 0.10 มม. 2.2 Rumble Strip 3. งานจราจรสี่เหลี่งคระหวะ	ตร.ม.	10,250.000	251.82	2,581,155.00	1.3642	343.53	3,521,211.65	3,521,211.65
3	2.1 สัฟท์โฟมพลาสติกหนา 0.10 มม. 2.2 Rumble Strip 3. งานจราจรสี่เหลี่งคระหวะ	ตร.ม.	461.000	290.00	133,690.00	1.3642	395.61	182,379.89	182,379.89
4	2.2 Rumble Strip 3. งานจราจรสี่เหลี่งคระหวะ	เมตร	4.000	2,390.00	9,560.00	1.3642	3,260.43	13,041.75	13,041.75
5	3.1 ป้ายจราจรแบบ ท.1-ต.27 3.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	8.000	1,870.00	14,960.00	1.3642	2,551.05	20,408.43	20,408.43
6	3.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3642	4,788.34	9,576.68	9,576.68

ภาพรวมของข้อมูล

30 กรกฎาคม 2568 08:35:18

แบบฟอร์มรายงานราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปะกวดราคาดำรงงานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคางขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไธ้ ตำบลสนมั่ง อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยรายงานของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายละเอียดการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.3 ป้ายแบบ 04/2557	ชุด	2.000	2,558.00	5,116.00	1.3642	3,489.62	6,979.24
8	4. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	4.1 ตัดถนน.เปิดถนนการจราจรเฉพาะ หน้า 15	ตร.ม.	80.000	490.00	39,200.00	1.3642	668.45	53,476.64
	5. งานติดตั้งท่อระบายน้ำ							69,000.00
รวมราคากลาง								4,058,273.42

ในภาพรวมของปี

30 กรกฎาคม 2568 08:35:18

2

(ម៉ែត្រូឡូឡូជី)

(ម៉ែត្រូឡូឡូជី និង ឧស្ម័ន)

(ឧបត្ថម្ភ កម្មវិធី)

(ឧបត្ថម្ភ កម្មវិធី)

(ដូចកិច្ចសន្យា)

(ដូចកិច្ចសន្យា)

๒๓/๐๖/๒๕๖๕ ก.ค.ส.แจ้งให้ทราบ/๒๓/๐๖/๒๕๖๕ ก.ค.ส.แจ้งให้ทราบ ร.ร.๒๐๖๓๖/ร.ร.๒๐๖๓๖/๒๐๖๓๖/๒๐๖๓๖

(ឧបបទ-៩) ដូចនេះអ្នកទាំងអស់គ្នាសូមរៀនសូត្រនេះឲ្យបានច្បាស់លាស់។

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ក្នុងនាមជាអ្នកបោះឆ្នោត ខ្ញុំបាទ/ខ្ញុំស្រី បញ្ជាក់ថា ខ្ញុំបានបោះឆ្នោតជូនលោក/លោកស្រី គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត

ព្រះបាទសីហនុវរ្ម័នទី៧

ԴՆԵ/ԴՆԵԴԵՍ

๐๖๖๗๗๘๘๙๙๐

សម្តេចបក្សស្រី/សម្តេចបក្សស្រី

ประกาศนียบัตรการปรับปรุงงานทาง Asphalitic Concrete สำหรับช่างเทคนิค - งานถนนใหญ่ - จำนวน ๑๕ ชั่วโมง

ค่าเฉลี่ยประสิทธิภาพการวัดค่าอุณหภูมิ Asphaltic Concrete ภายในช่องโหว่ - ภายในของใย - ภายในของใย ค่าเฉลี่ยจาก จำนวนเฉลี่ย

២០១៣០៩២៧៧៧

សង្គមប្រជាជន

លេខ២០៧

၁၆၇၆

৬৬৭৮

၆၉၈၆၆

၆၀၇၈၀၉

๒.๖๕๑๐๓

45/2568

សម្រាប់ការប្រើប្រាស់/សម្រាប់ការប្រើប្រាស់

๒๐/๑๐๒๕๒๕๒๕๒๕๒๕๒๕๒๕ / ๒๐/๑๐๒๕๒๕๒๕๒๕๒๕๒๕๒๕

អរិយធម៌ ក្នុងសង្គមកម្ពុជា

00'000'69	តម្លៃមធ្យម				
00'000'69	00'0	00'000'69	តម្លៃប្រាក់បញ្ញើក្នុងកម្រិត		1
តម្លៃមធ្យម	តម្លៃប្រាក់បញ្ញើក្នុងកម្រិត	តម្លៃប្រាក់	តម្លៃប្រាក់	តម្លៃប្រាក់	តម្លៃប្រាក់

ឈ្មោះ : ផល្គុយ

បណ្ឌិតសភា នរោត្តម

30 กรกฎาคม 2568 08:35:35

แบบสัญญาจ้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง				รายละเอียด			
ปรับปรุงทางหลวงชนบทสายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไผ่ ตำบลวังจันทน์				ปรับปรุงทางหลวงชนบทสายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไผ่ ตำบลวังจันทน์			
รายละเอียด				รายละเอียด			
ตำบล				ตำบล			
หนองใหญ่				หนองใหญ่			
อำเภอ				อำเภอ			
ศีร์ษะเกษ				ศีร์ษะเกษ			
จังหวัด				จังหวัด			
ร้อยเอ็ด				ร้อยเอ็ด			
แบบเลขที่				45/2568			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด			
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ				หน้า			
จำนวนพื้นที่				จำนวนพื้นที่			
จำนวนตารางกลาง				จำนวนพื้นที่			

(คนบุรี นันทน)

นายคนบุรี นันทน

(คนบุรี นันทน)

นายคนบุรี นันทน

(คนบุรี นันทน)

นายคนบุรี นันทน

นายคนบุรี นันทน

30 กรกฎาคม 2568 08:35:35

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ
ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic
Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1 งานป่นผิวและเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)

1.1.1 [4.1(2)]งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)

ค่ายาง CRS-2 0.20 ลิตร @ (28,738.380 บาท/ตัน) /1,000	=	5.747 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางเทคโคต)	=	7.290 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จายรวม = 5.747 + 7.290	=	13.037 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	13.03 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสนธิ์สมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสนธิ์สมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

1.2.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 4.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ต้น
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ต้น 110.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม) 177.340 บาท/ต้น	=	2.058 บาท/ต้น
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ต้น
(กรณีที่มีปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ต้น ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	10,000 ต้นในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 4.900 % = 0.049 ต้น @ 31,723.610 บาท/ต้น	=	1,554.456 บาท/ต้น
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 700.880 บาท/ลบ.ม.	=	518.651 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	404.780 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	4.550 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม. บนผิวแอสฟัลต์ บatching/ตร.ม. × 0.900 (ตัวแปร) × 10.410 ตร.ม./ต้น)	=	112.053 บาท/ต้น
ค่าใช้จายรวม	=	2,621.548 บาท/ต้น
ค่างานต้นทุน = 2,621.54 / 10.41	=	251.82 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานตีเส้นจราจร

2.1 สีเทอร์โมพลาสติก หนา 0.10 ม.

ค่างานต้นทุ่น

= 290.00 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบางดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบางดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการดำเนินงานตามข้อเสนองาน

2. งานศิลปะสาธารณะ

2.2 Rumble Strip

$$= 2,390.00 \text{ บาท}$$

โครงการ : ประทศตราจากออสรางปรึบปรึงถนนลาดยาง ผึว Asphaltic Concrete สายบ้านคางวาง คับลทอองไหญ่ - บ้านทอองไส
คับลสวนจึก อ้าภอศรัสมเต็จ จึงหวัตรอยเอ็ด ค้วยวึธีประทศตรากอิลึกทออบึกลั (e-bidding) / ปรึบปรึงถนนลาดยาง ผึว Asphaltic
Concrete สายบ้านคางวาง คับลทอองไหญ่ - บ้านทอองไส คับลสวนจึก อ้าภอศรัสมเต็จ จึงหวัตรอยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานจอรสึงเคราะห

3.1 ป้ายจอรสึงแบบ ต.1-ต.27

ค่างานต่นทุ่น

= 1,870.00 ชุต

9

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนลึก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนลึก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานจราจรสี่เสี้ยว

3.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1

คำนวณต้นทุน

= 3,510.00 ชุด

โครงการ : ประทศวราจากงอสรางปรึปรุณมลาตยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบานดงขวาง คับลทนอญใหญ่ - บันทนอญเฮ
คับลสวนจิก อ่ามอศรึสมด็จ จั๋งหวัดรอรยเฮ็ด ควยวิธีประทศวราคาอึลัทรอนิกัล (e-bidding) / ปรึปรุณมลาตยาง ผิว Asphaltic
Concrete สายบานดงขวาง คับลทนอญใหญ่ - บันทนอญเฮ คับลสวนจิก อ่ามอศรึสมด็จ จั๋งหวัดรอรยเฮ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต่อหน่วย

3 งานจวราจรลึงเคราห

3.3 ป้ายแบบ 04/2557

ค่างานต่นท่น

= 2,558.00 บาท/ตร.ม.

P

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ
ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic
Concrete สายบ้านดงขวาง ตำบลหนองใหญ่ - บ้านหนองไฮ ตำบลสวนจิก อำเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต่อหน่วย

4 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

4.1 ดาดคสล.ป้องกันน้ำกัดเซาะ หน้า 15 ซม.

ค่างานต่อหน่วย

= 490.00 บาท/ตร.ม.